1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

  ASSUNTO: SOLICITO A SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E SERVIÇOS OPERAÇÃO TAPA BURACO NAS RUAS DO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº.        DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência Oficie a Secretaria de Obras, Habitação e Serviços operação tapa buraco nas ruas do Distrito de Martim Francisco.

JUSTIFICATIVA
 As ruas do Distrito de Martim Francisco estão com vários buracos, ocasionados pelas chuvas de verão, podendo causas acidentes aos moradores do local.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de abril de 2016

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

‘’Marquinhos da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]